
  

（別添）三重大学卒業生・修了生の皆様へ 
 

三重県津市栗真町屋町 1577 番地 三重大学内 
株式会社三重ティーエルオー 
代表取締役社長 飯田 和生 

 
職業紹介事業「ひと・しごとマッチングサポート」への登録のお願い 

 
拝啓 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
この度、弊社では、三重大学卒業生・修了生向けの職業紹介事業「ひと・しごとマッチン

グサポート」を開始いたしました。本事業は三重大学内に事務所のある弊社、株式会社三重

ティーエルオー＜※＞が運営する就職・再就職支援サービスです。 
共同研究や技術指導など、企業と大学との橋渡しを長く経験してきた産学連携コーディ

ネーターが持てる知識とノウハウを駆使して、就職・再就職を希望される皆様に最適な仕事

を紹介いたします。また、就職後も入社された企業で活躍できるようサポートいたします。

なお、入社が決まった企業から成功報酬として手数料を徴収するため、求職者は無料でサー

ビスをご利用いただけます。 
まずは、下記の QR コードより「ひと・しごとマッチングサポート」専用ウェブサイトに

アクセスいただき、求人情報をご確認ください。ウェブサイトにご登録いただくことで、よ

り詳細な求人情報の閲覧が可能になります。さらに「企業の説明を聞きたい」、「面接を受け

てみたい」と思ったら、お気に入りの求人の詳細ページにて「求人の紹介を受ける」ボタン

をクリックしてお申込みください。担当者よりご連絡いたします。 
求人は三重県内企業が多いため、三重県へのＵターン就職などに適していますが、勤務地

が三重県外となる求人もございます。お気軽にお問い合わせください。また、三重大学の卒

業生以外の就職希望者も対象です。（ただし、三重大学との取り決めにより三重大学現役学

部生の就職支援は本事業の対象外となります。） 
敬具 

「ひと・しごとマッチングサポート」ウェブサイト 
https://www.mietlo-recruitment.jp/ 

 
 
 

【連絡先】〒514‐8507 三重県津市栗真町屋町 1577 番地 三重大学内 
株式会社三重ティーエルオー 事業推進部 担当：上井（うえい） 

TEL:059-231-9822 FAX:059-231-9829 Email:uei@zb.ztv.ne.jp 

QR コード 

https://www.mietlo-recruitment.jp/


  

＜株式会社三重ティーエルオーとは＞ 
 平成 14 年に三重大学が中心となって設立した技術移転機関です。文部科学大臣・経済産

業大臣の承認を受け、三重大学の知的財産の技術移転、産学官連携活動の推進を支援してお

ります。三重大学内に事務所があり、約 170 社の会員企業に三重大学の研究シーズの紹介、

共同研究の立ち上げ、技術相談の受付、大学教員による技術指導など、研究開発のサポート

や学生の就職支援等を実施しています。 
※弊社ウェブサイトはこちら → http://www.mie-tlo.co.jp/ 
 

http://www.mie-tlo.co.jp/

